Eau de pluie - Citernes pour eau de pluie enterrée   ||  1
ONDERGRONDSE REGENWATERTANKS
CITERNES POUR EAU DE PLUIE A ENTERRER
Eau de pluie - Citernes pour eau de pluie enterrée   ||  32  ||  Regenwater - Ondergrondse regenwatertanks
Ondergrondse regenwatertanks
Citernes pour eau de pluie a enterrer
DS regenwaterputten - met telescopische schacht, deksel en rubberen dichting
Citernes pour eau de pluie DS - Avec rehausse telescopique, couvercle final et joint

Poids (kg) 250
Volume (l) 7500
ø toegang  (mm)
ø accès (mm) ø 630
ø in- en uitgang (mm)
ø entree - sortie (mm) ø 125
Afmetingen (cm)
Dimension (cm) 235 x 180 x 205
Gewicht (kg)
Poids (kg) 200
Volume (l) 6000
ø toegang  (mm)
ø accès (mm) ø 630
ø in- en uitgang (mm)
ø entree - sortie (mm) ø 125
DSB4000 REGENWATERPUT 4000L
DSB4000 FOSSE EAU DE PLUIE 4000L
DSB5000 REGENWATERPUT 5000L
DSB5000 FOSSE EAU DE PLUIE 5000L
DSB6000 REGENWATERPUT 6000L
DSB6000 FOSSE EAU DE PLUIE 6000L
DSB7500 REGENWATERPUT 7500L
DSB7500 FOSSE EAU DE PLUIE 7500L
Code : 1634
Code : 1635
Code : 1636

Poids (kg) 90
Volume (l) 3300
ø toegang  (mm)
ø accès (mm) ø 500
ø in- en uitgang (mm)
ø entree - sortie (mm) ø 110
Afmetingen (cm)
Dimension (cm) 150x130x160
Gewicht (kg)
Poids (kg) 75
Volume (l) 2000
ø toegang  (mm)
ø accès (mm) ø 500
ø in- en uitgang (mm)
ø entree - sortie (mm) ø 110
DSB1000 REGENWATERPUT 1000L
DSB1000 FOSSE D’EAUX PLUVIALES 1000L
DSB1500 REGENWATERPUT 1500L
DSB1500 FOSSE D’EAUX PLUVIALES 1500L
DSB2000 REGENWATERPUT 2000L
DSB2000 FOSSE D’EAUX PLUVIALES 2000L
DSB3300 REGENWATERPUT 3300L
DSB3300 FOSSE D’EAUX PLUVIALES 3300L
Code : 1630
Code : 1631
Code : 1632